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Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Departamento de Recursos Humanos

202600201

$17,199.2420262190222-2

Lideresa,Líder "B" de 

Proyecto 

9 horas

1

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

NATURAL

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NATURAL

NO APROBÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

77.31

65.48

62.00

67.47

73.39

69.78

66.34

65.15

64.63

63.30

59.41

76.65

49.23

Resultados del concurso escalafonario No. SGG-041-19

TEJEDA CHÁVEZ JUANA MARÍA

954196800

LÓPEZ MORENO MANUEL

964258170

LÓPEZ CARMONA JORGE ABEL

998082217

GRANADOS MENDIETA MARÍA DEL PILAR

997454693

FLORES DÁVILA ROCÍO

902736504

MASSUD MARTÍNEZ ALEJANDRO

995486144

LÓPEZ ORTÍZ MARY CRUZ

912951036

MARTÍNEZ GUMESINDO NIMROD

919554438

SÁNCHEZ GOMORA ÁNGEL

995333684

GONZÁLEZ GUERRERO LILIA

997127483

DÍAZ MORÓN CLAUDIA GUADALUPE

997437726

ORTÍZ ARZALUZ CLAUDIA

997100419

CASTAÑEDA CARBAJAL DIEGO ARMANDO

997519208
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2

Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Departamento de Control y Registro Presupuestal

202600302

$14,910.4620260020920-2
Jefa,e "B" de Proyecto

9 horas
3

6

Verificadora,or de 

Protección Civil

9 horas

19-2 202037165 $13,970.11

Secretaría General de Gobierno

Coordinación General de Protección Civil

Subdirección de Difusión

202701200-202031200

5
Secretaria,o "A"

9 horas
19-2 202336749 $13,970.11

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Desarrollo Municipal

Dirección General de Apoyo Regional y Municipal

Oficina de la o el C. Director General

20232A000

4
Jefa,e de Analistas

9 horas
19-2 202S24291 $13,970.11

Secretaría General de Gobierno

Secretaría Ejecutiva del Sistema de Protección de Niñas,

Niños y Adolescentes del Estado de México

Departamento de Normatividad

202S10004

7
Analista "A"

9 horas
18-2 202103818 $13,143.69

Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Dirección General de Información Sociopolítica

Departamento de Información 

y Monitoreo Valle de México Zona Oriente

202103103

FAVORABLE

NO PRESENTÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

FAVORABLE

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NATURAL

FAVORABLE

NO PRESENTÓ EXAMEN

Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Departamento de Recursos Humanos

202600201

$14,910.46
202630461

20-2
Jefa,e "B" de Proyecto

9 horas

FAVORABLE

NATURAL

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

6° LUGAR

FAVORABLE

2° LUGAR

FAVORABLE

2° LUGAR

59.61

76.96

68.33

67.00

61.36

60.78

63.97

61.44

66.87

66.70

64.98

63.85

51.89

72.35

63.00

54.80

65.06

49.73

ENRÍQUEZ DOMÍNGUEZ RENÉ

997997598

COLINDRES JARDÓN ADRIÁN

902785762

LUNA MURGUÍA NORMA MARLENE

997313066

MUÑOZ FLORES MILDRET

997130889

ANZURES MARTÍNEZ HÉCTOR JULIÁN

997123340

OLMOS BLANCAS ERIC

997571093

COLÍN SÁNCHEZ MARIANA

997256442

SALGADO ÁVILA MARTHA GRACIELA

995379464

CASTILLO GARFIAS RENÉ

997948136

PÉREZ LEÓN BERTHA LILIA

998289074

RAMÍREZ DOMÍNGUEZ CLAUDIA

943488202

ROSAS BAUTISTA MARÍA EUGENIA

964890054

DÍAZ MARTÍNEZ BLANCA GISELA

943487766

OVANDO GIL ULICES

997018907

YAÑEZ GARCÍA MARICELA

925334902

SALGADO RUIZ ROBERTO DANIEL

998372101

JIMÉNEZ NAVARRETE LUIS ANTONIO

912837358

GONZÁLEZ PRIETO ANA LAURA

998377133
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8
Secretaria,o "B"

9 horas
17-2 202112944 $12,417.65

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de Toluca

Secretaría Particular

202110100

FAVORABLE

2° LUGAR

10
Secretaria,o "B"

9 horas
17-2 202100030 $12,417.65

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría General de Gobierno

Delegación Administrativa

202100200

9
Secretaria,o "B"

9 horas
17-2 202B02961 $12,417.65

Secretaría General de Gobierno

Consejo Estatal de Población

Departamento de Planeación Demográfica

202B11003

FAVORABLE

2° LUGAR

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NATURAL

4° LUGAR

5° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

66.17

64.01

54.56

59.71

59.17

68.90

12
Analista "C"

9 horas
15-2 202037177 $11,223.55

Secretaría General de Gobierno

Coordinación General de Protección Civil

Subdirección de Difusión

202701200-202031200

11
Analista "C"

9 horas
15-2 202037131 $11,223.55

Secretaría General de Gobierno

Coordinación General de Protección Civil

Subdirección de Concertación 

202701300-202031300

FAVORABLE

NO PRESENTÓ EXAMEN

FAVORABLE

NATURAL

72.00

57.67

62.88

13
Investigadora,or Social "B"

9 horas
15-2 202135739 $11,223.55

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de México Zona Oriente II

Oficina de la o el C. Subsecretario

20214A000

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NATURAL

62.47

59.10

58.73

68.31

57.71

61.47

57.66

SIERRA AGUILAR ROLANDO

964443590

FERRER GARCÍA OLGA MARÍA

997765287

PARRA GUTIÉRREZ PATRICIA

995519839

NAVA LIEVANOS CLAUDIA

997260551

LÓPEZ MORALES TANIA SHARON

997537499

VALDÉS OLVERA VERÓNICA NANCY

997104084

GARCÍA SANTIN ALEJANDRA

997271407

MEJÍA PERALTA ISAAC HUMBERTO

985017503

GÓMEZ TAGLE RODRÍGUEZ GABRIELA

997039926

VÁZQUEZ GONZÁLEZ RAMIRO

997415845

LEYVA ANGELES ANEL ALEJANDRA

998003500

REYES DÍAZ ANGÉLICA MARÍA

902639997

CASTAÑEDA MARTÍNEZ NANCY

933229671

GUZMÁN VELASCO VERÓNICA

997123386

LÓPEZ GRANADOS MARÍA DEL CARMEN

999987104

VÁZQUEZ GÓMEZ CLAUDIA

997413173
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14
Investigadora,or Social "B"

9 horas
15-2 202106919 $11,223.55

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de México Zona Oriente I

Dirección General de Gobierno Región Ecatepec

Oficina de la o el C. Director General

2021313A0

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

NATURAL

6° LUGAR

7° LUGAR

8° LUGAR

71.38

62.20

58.17

57.42

57.35

67.41

58.81

56.67

16
Analista "D"

9 horas
14-2 202128126 $10,735.58

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de México Zona Oriente II

Dirección General de Gobierno Región Amecameca

Departamento de Apoyo a ala Problemática Social

202141103

15
Analista "D"

9 horas
14-2 202508741 $10,735.58

Secretaría General de Gobierno

Coordinación de Planeación,

 Igualdad de Género y Apoyo Técnico

Dirección General de Sistemas 

y Tecnologías de la Información

Oficina de la o el C. Director General

20254A000

18
Analista "D"

9 horas
14-2 202135745 $10,735.58

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de México Zona Oriente II

Unidad de Información y Análisis

202140200

17
Analista "D"

9 horas
14-2 202135759 $10,735.58

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de México Zona Oriente II

Coordinación de Gobierno Valle de México Zona Oriente II

Oficina de la o el C. Coordinador

202141A00

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

DESIERTA

FAVORABLE

DESIERTA

67.95

66.82

60.49

64.33

56.06

FLORES SALAS GRACIELA MARTHA

942866131

ALVA MARTÍNEZ MARÍA YENI CONCEPCIÓN

964427612

OLVERA CAMACHO DOLORES

997929667

BAUTISTA GUERRERO MARTHA ANGÉLICA

984133507

VEGA RAMÍREZ MARIO

964512848

PÉREZ COATL FIDENCIO

964443536

CURIEL MARTÍNEZ JUAN

964301375

AYALA DELGADO DANA COSSETTE

997845501

DELGADO LUNA INÉS TERESITA

821563603

LUJANO VALDÉS MARÍA GUADALUPE

923049553

BEIZA CERVANTES MIGUEL ÁNGEL

997751372

ROJAS LÓPEZ MARCO ANTONIO

995373905

SALGADO CASTILLO RICARDO

997878860
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20
Secretaria,o "C"

9 horas
13-2 202023494 $10,306.61

Secretaría General de Gobierno

Secretaría Particular

202010000

19
Secretaria,o "C"

9 horas
13-2 202105361 $10,306.61

Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría General de Gobierno

Dirección General de Información Sociopolítica

Dirección de Información y Monitoreo

202103100

Jefe de Oficina R-1

9 horas
12-2 202602241

ROBLES ISLAS BEATRIZ

929510211

MORÁN ALEGRÍA SHEILA ALELI

998295660

TORRES VARGAS ESMIRNA

997649280

FÁBILA YLLESCAS MARÍA ALEJANDRA

997559945

DE LA CRUZ LECHUGA YENNI ANTONIA

997545818

SÁNCHEZ LÓPEZ CARMEN

997382293

ÁLCANTAR REYES NORMA

997769506

BERNAL SANTANA JUAN RAFAEL

997656172

ZÁRATE VALENCIANO SERGIO ISRAEL

998557078

LÓPEZ ARRIAGA JUANA

943656250

ZÁRATE HERNÁNDEZ JOSÉ REFUGIO

997032949

MEDINA ALCANTAR JONATHAN ALEXIS

998229915

HERNÁNDEZ ROSAS SARA GUADALUPE

997916906

21
Secretaria,o "C"

9 horas
13-2

$9,906.03

Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Unidad de Seguimiento y Evaluación

202600100

202037075 $10,306.61

Secretaría General de Gobierno

Coordinación General de Protección Civil

Subdirección de Dictaminación y Programas de Prevención 

202702100

22

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

FAVORABLE

NATURAL

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

NO APROBÓ EXAMEN

FAVORABLE

2° LUGAR

DESIERTA

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

61.06

58.37

52.80

51.46

75.73

64.79

57.49

51.82

53.85

58.06

54.27

64.96

56.25
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Secretaría General de Gobierno

Subsecretaría de Gobierno Valle de Toluca

Delegación Administrativa 

202110300

24
Secretaria,o "D"

9 horas
09-2 202037113 $8,883.87

Secretaría General de Gobierno

Coordinación General de Protección Civil

Departamento de Geo Procesamiento y Base de Datos

202702201-202032201

202624410 $9,537.86

Secretaría General de Gobierno

Coordinación Administrativa

Departamento de Recursos Materiales

202600402

Analista Auxiliar

9 horas

Auxiliar de Contadora,or

9 horas
08-2 202106201 $8,587.10

23 11-2

25

DESIERTA

DESIERTA

NO APROBÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

FAVORABLE

2° LUGAR

3° LUGAR

4° LUGAR

5° LUGAR

6° LUGAR

7° LUGAR

8° LUGAR

9° LUGAR

EXAMEN ANULADO

NATURAL

48.11

44.99

67.97

64.25

62.72

58.10

56.73

55.77

55.69

54.87

54.52

57.54

VELÁZQUEZ GONZÁLEZ MARIO FEDERICO

997840579

CAMARENA DE LA FUENTE RIGOBERTO

999972823

DELGADO ROMERO MARÍA GUADALUPE

985052135

DE LA CRUZ MARTÍNEZ ERICK

997571084

PEDRAL BERNAL LLANET

997040508

VÁZQUEZ SALINAS ABRAHAM

998279442

JIMÉNEZ BORJAS DIANA CAROLINA

998557069

MORALES LUNA JEIR

998438793

PALMA RUEDA ADRIANA

997746462

GUADARRAMA AGUILAR MARÍA DEL CARMEN 

LINA

912918738

BECERRIL ROSALES PAULO CESAR

998233389

GONZÁLEZ JASSO NORBERTO

998137591
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27
Jefa,e de Archivo

9 horas
08-2 202023312 $8,587.10

Secretaría General de Gobierno

Secretaría Particular

202010000

26

Capturista de Centro de 

Cómputo

9 horas

08-2 202523611 $8,587.10

Secretaría General de Gobierno

Coordinación de Planeación,

 Igualdad de Género y Apoyo Técnico

Dirección General de Sistemas 

y Tecnologías de la Información

Subdirección de Administración de Bases de Datos

202540200

FAVORABLE

FAVORABLE

NO APROBÓ EXAMEN

NO APROBÓ EXAMEN

NO PRESENTÓ EXAMEN

57.50

55.23

52.83

46.91

38.98

GARDUÑO VELÁZQUEZ ALBIN OMAR

998110873

ARREOLA ACEVEDO ISADORA MARIA DEL 

CARMEN

997948455

JAVIER AGUIRRE JORGE

997999473

REYES VICTORIO RODRIGO

998307743

VILLALON CRUZ GUILLERMO

998306942

Mtro. Oscar Guzmán Aragón
Vicepresidente

Lic. Herminio Cahue Calderón
Vicepresidente

Lic. Víctor Rodrigo Curioca Ramírez
Presidente de la Comisión Mixta de Escalafón
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